

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2022		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2023-06-28	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	OŚRODEK INTEGRACJI SPOŁECZNEJ		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBUSKIE	Powiat M. ZIELONA GÓRA
Gmina M. ZIELONA GÓRA	Ulica PROSTA	Nr domu 47 A	Nr lokalu
Miejscowość ZIELONA GÓRA	Kod pocztowy 65-783	Poczta ZIELONA GÓRA	Nr telefonu 68-459-23-50
Nr faksu 68-459-23-53	E-mail osrodek.zacisze@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-08-12		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-06-03		
5. Numer REGON	97129782100000	6. Numer KRS	0000125956
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Leszek Kazimierczak	prezes	TAK
	Danuta Krojcig	wiceprezes	TAK
	Dorota Zubko	skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ireneusz Majchrzak	członek	TAK
	Urszula Graupner	członek	TAK
	Wojciech Surmiak	członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem stowarzyszenia jest: 1. pomoc w zwalczaniu nałogu osobom uzależnionym od alkoholu i narkotyków, 2. propagowanie trzeźwości i zmiana obyczajów polegająca na usunięciu z życia rodziny i jednostki alkoholu i innych środków uzależniających, 3. współpraca z instytucjami i organizacjami przeciwdziałającymi uzależnieniom i przemocy w rodzinie, 4. pomoc w tworzeniu grup psychoterapeutycznych na wzór Anonimowych Alkoholików, 2 5. tworzenie tzw. lobby abstynenckich, skupiających dorosłych, dzieci i młodzież, 6. rehabilitacja osób z niepełnosprawnością, 7. szerzenie sportu, 8. zwiększenie udziału w życiu społecznym młodzieży defaworyzowanej, 9. zapobieganie marginalizacji młodzieży. 10. wspieranie działań osób z niepełnosprawnością i promocja ich inicjatyw, 11. zwiększanie integracji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnością, 12. tworzenie sprzyjających warunków dla funkcjonowania osób z niepełnosprawnością w społeczeństwie, 13. działania na rzecz zwiększania aktywności społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnością, 14. inicjowanie i realizowanie działań zmierzających do poprawy sytuacji osób z niepełnosprawnością, 15. promowanie aktywności sportowej osób z niepełnosprawnością, 16. promowanie inicjatyw na rzecz osób z niepełnosprawnością, zagrożonych wykluczeniem społecznym, defaworyzowanych i wymagających opieki i pielęgnacji, 17. organizowanie opieki paliatywnej oraz prowadzenie hospicjum, 18. organizowanie wolontariatu, 19. prowadzenie działalności charytatywnej w szeroko pojętym zakresie, 20. prowadzenie działalności opiekuńczej, pielęgnacyjnej i leczniczej w szeroko pojętym zakresie, 21. prowadzenie pozaszpitalnej opieki długoterminowej, 22. promowanie działalności twórczej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:

1. organizację i prowadzenie psychoterapii grupowych i indywidualnych dla dorosłych, dzieci i młodzieży,
2. prowadzenie świetlicy, w tym także świetlicy dla dzieci i młodzieży,
3. organizowanie prelekcji i odczytów popularno – naukowych, mających na celu integrację osób z niepełnosprawnością i osób sprawnych psychofizycznie,
4. organizowanie zabaw i wieczorków bezalkoholowych,
5. organizowanie sympozjów, konferencji, szkoleń i konkursów,
6. tworzenie i prowadzenie Centrum Informacyjnego dla osób z niepełnosprawnością oraz wymagających opieki pielęgnacyjnej, a także osób i podmiotów działających na ich rzecz,
7. organizację letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży,
8. prowadzenie działalności sportowej, rozrywkowej i rekreacyjnej,
9. organizowanie, promowanie imprez i wydarzeń związanych z niepełnosprawnością, opieką i pielęgnacją,
- 3
10. rehabilitacja i pomoc w rehabilitacji osób z niepełnosprawnością,
11. doradztwo personalne i pośrednictwo pracy na rzecz osób z niepełnosprawnością, zagrożonych wykluczeniem społecznym, defaworyzowanych i wymagających opieki i pielęgnacji,
12. zajęcia hipoterapii,
13. zajęcia ruchowe na boisku,
14. zajęcia i obozy integracyjne dla osób z niepełnosprawnością i sprawnych psychofizycznie,
15. opiekę paliatywną w miejscu zamieszkania chorego, a także budowę i prowadzenie hospicjum,
16. przyjmowanie i organizowanie pracy wolontariuszy,
17. prowadzenie całodobowej, stacjonarnej opieki nad osobami z niepełnosprawnością, przewlekłe choroby oraz osobami w podeszłym wieku,
18. prowadzenie placówki pozaszpitalnej opieki długoterminowej, w postaci zakładu pielęgnacyjno – opiekuńczego oraz zakładu pielęgnacyjno – leczniczego,
19. sprzedaż towarów lub usług wytworzonych lub świadczonych

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. WSPARCIE CAŁODOBOWYCH USŁUG PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZYCH I REHABILITACYJNYCH, ŚWIADCZONYCH OSOBOM NIE WYMAGAJĄCYM HOSPITALIZACJI ORAZ EDUKACJĘ ZDROWOTNĄ NA RZECZ MIESZKAŃCÓW ZIELONEJ GÓRY.

01.01.2022-31.12.2022

Zgodnie ze specyfiką zakładu, świadczenia realizowane są na rzecz pacjentów wymagających świadczeń pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz leczniczo-rehabilitacyjnych. Do zakładu przyjmowane są przede wszystkim osoby starsze z ograniczoną sprawnością i samodzielnością w wyniku utraty zdrowia, pacjenci po nagłych incydentach neurologicznych i zakończonej hospitalizacji a także chorzy w stanach ciężkich, nie poddających się leczeniu przyczynowemu. Działania realizowane przez personel medyczny zakładu mają na celu przygotowanie pacjenta do samoopieki na miarę jego możliwości w środowisku domowym przy asyście rodziny, zapobieganie powikłaniom długotrwałego unieruchomienia, a także poprawę komfortu życia w jego ostatniej fazie. Stan zdrowia pacjentów utrzymywał się na względnie stałym poziomie dzięki czemu podjęto zabiegi fizjoterapeutyczne poprawiające komfort życia u większości chorych i minimalizujące ryzyko przykurczów i odleżyn.

Wspomagając się terapią zajęciową, w ramach której pacjenci mają: zajęcia manualne, wyklejanie, malowanie, oglądanie filmów na DVD, spacerowanie i przebywanie na świeżym powietrzu a także udział w imprezach okolicznościowych, takich jak imieniny czy urodziny, zadbano o stan psychofizyczny podopiecznych.

Chorzy i ich rodziny, którzy potrzebują wsparcia psychologicznego, korzystają z porad psychologów zatrudnionych w zakładzie.

Nasz zakład jest wspierany przez grono wolontariuszy, którzy swoją obecnością towarzyszą pacjentom np. w spacerach, czytaniu książek, rozmowach, pomagają przy myciu czy karmieniu. Dla nich są organizowane specjalne spotkania, których celem jest

wspieranie takiej postawy wobec ludzi cierpiących i starszych, a także rozwiązywanie pojawiających się problemów. Świadczenia lekarskie udzielane są regularnie, przez lekarza zakładu, a w przypadkach wymagających wsparcia specjalistycznego, pacjenci mają zapewnione konsultacje np. chirurgiczne. W przypadku, gdy stan pacjenta wymaga pogłębionej diagnostyki zostaje skierowany do określonej jednostki opieki zdrowotnej. Podopieczni mają wykonywane systematycznie i w miarę potrzeby podstawowe badania: BP, HR, poziomu glikemii we krwi, temperatury ciała oraz badania laboratoryjne. Dzięki podejmowanym działaniom, pacjenci, którzy zostają przyjęci do naszego zakładu, odzyskują siły, poprawia się ich sprawność, i ogólny stan zdrowia, tym samym, po określonym czasie, mogą powrócić do swojego środowiska rodzinnego. Natomiast pacjenci będący w bardzo ciężkim stanie ogólnym, obłożnie chorzy objęci są troskliwą opieką pielęgnacyjno-opiekuńczą i terminalną, ukierunkowaną na zwalczanie dolegliwości bólowych i na poprawę samopoczucia, zapewniając im tym samym godne warunki u schyłku ich życia. Rezultatami więc będzie spełnienie celów i założeń zadania:

- polepszenie stanu fizycznego pacjentów, względnie nie dopuszczenie do pogorszenia się stanu pacjentów w wyniku unieruchomienia; zmniejszenie ryzyka przykurczów oraz wystąpienia odleżyn, poprawa stanu w zakresie samoobsługi: pacjent sam spożywa posiłki i wykonuje proste czynności związane z toaletą ciała, bierze czynny udział w zmianie pozycji ułożenia ciała, sam pokonuje na wózku lub przy pomocy innego zaopatrzenia ortopedycznego (typu łaska, balkonik) niewielkie odległości w asekuracji fizjoterapeuty.
- zwiększenie jakości udzielanych świadczeń poprzez korzystanie ze specjalistycznego sprzętu medycznego;
- polepszenie stanu psychicznego pacjentów dzięki współpracy z psychologiem, terapii zajęciowej oraz zorganizowaniu czasu wolnego z udziałem wolontariuszy.

W szczególności opieka przeznaczona jest dla chorych, których rodzaj i postęp choroby uniemożliwia samodzielną egzystencję, a dla osób opiekujących się uniemożliwia wystarczającą pomoc w niesieniu ulgi w cierpieniu. Opieka skierowana jest do pacjentów, którzy z uwagi na stan swojego zdrowia, stopień niepełnosprawności, problemy natury psychosomatycznej wymagają profesjonalnej pielęgnacji, stałego nadzoru lekarskiego oraz rehabilitacji. W zakładzie świadczone są również usługi towarzyszące profesjonalnej pielęgnacji, a mianowicie terapia zajęciowa oraz bezcenna pomoc i obecność wolontariuszy. Opieką objęto 32 pacjentów.

2. RAZEM DLA ZIELONEJ GÓRY – Utworzenie dziennych domów pobytu na terenie miasta Zielona Góra

Od 01.09.2020 – nadal trwa

Projekt dla 90 osób niesamodzielnych, w wieku 60+ oraz 180 osób z najbliższego otoczenia seniorów. Usługi udzielane są w powstałych Klubach Seniora oraz w Domu Dziennym w formie zajęć indywidualnych i grupowych, zorientowanych na utrzymanie lub zwiększenie sprawności fizycznej i intelektualnej tych osób oraz na wzrost poziomu ich integracji społecznej. Ramowy program wsparcia obejmuje: trening umiejętności społecznych i trening samoobsługi, trening zajęć ruchowych, zajęcia z pedagogiem, trening art. Terapii, trening terapii zajęciowej.

3. PFRON „REHABILITACJA DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI”

Od 01.01.2020 do 31.03.2023 roku.

Projekt polega na umożliwieniu dzieciom i młodzieży skorzystania z form rehabilitacji takich jak: hipoterapia. Projekt miał na celu przywrócenie sprawności fizycznej i psychicznej, społecznej w możliwym do osiągnięcia zakresie. Świetlica funkcjonowała przez 5 dni w tygodniu przez cały rok. Projekt przeznaczony dla 50 dzieci w wieku od 2-18 lat z orzeczeniem oraz orzeczeniem o niepełnosprawności. Ostatecznymi beneficjentami projektu były dzieci o zróżnicowanej jednostce chorobowej jak: Mózgowe Porażenie Dziecięce, Autyzm, Zespół Downa, Przepukliny Oponowo Rdzeniowe, epilepsje, Zaburzenia Integracji Sensorycznej, Mukowiscydoza oraz Upośledzenia Umysłowe i inne schorzenia, a także choroby rzadkie (m.in. Zespół Drawet, zespół Retta, rybia łuska).

Celem hipoterapii jest przywrócenie osobom niepełnosprawnym ruchowo i intelektualnie jak najlepszej sprawności fizycznej i psychicznej w możliwym do osiągnięcia zakresie. Hipoterapia podnosi ogólną sprawność fizyczną, normalizuje napięcie mięśniowe, wspomaga kodowanie prawidłowego wzorca chodu, poprawia koordynację ruchową i zdolności motoryczne - głównie równowagi i poczucia rytmu, poprawia orientację w przestrzeni i schemacie własnego ciała, oraz stymuluje i normalizuje czucie głębokie i powierzchowne. Hipoterapia sprzyja wzrostowi motywacji i akceptacji procesu terapeutycznego, zwiększając tym samym poczucie własnej wartości. Stymuluje odbiór wrażeń zmysłowych, poprawia percepcję wzrokową i słuchową, oraz wspomaga stymulację uwagi, pamięci, myślenia, mowy; nabywania i rozwijania nowych umiejętności.

Hipoterapia wspomaga działania terapeutyczne i jest szansą na poprawę jakości życia osób niepełnosprawnych i może przynieść korzyści we wszystkich obszarach funkcjonowania człowieka. Podczas zajęć hipoterapeutycznych stosowane były naprzemiennie typy działań: w formie Psychopedagogicznej jazdy konnej podejmowanych w celu usprawnienia intelektualnego, poznawczego, emocjonalnego i fizycznego oraz Fizjoterapii na koniu jako metody psychoruchowego, sensomotorycznego, proprioceptywnego oddziaływania na pacjenta, mającą podstawy neurofizjologiczne, w której głównym założeniem jest prawidłowe wykorzystanie terapeutycznych właściwości ruchu konia oraz poprzez bezpośredni kontakt ze zwierzęciem w formie Terapii kontaktem z koniem jako działań inicjujących do samodzielnej pracy podczas wykonywania określonych zadań i czynności.

W ramach hipoterapii kontynuowano kształtowanie prawidłowej pozycji na koniu, wspieranie samodzielności podczas wykonywania ćwiczeń i określonych zadań, kształtowanie umiejętności kontroli i koordynacji własnych ruchów, utrwalanie prawidłowych nawyków i schematów ruchowych a przede wszystkim adaptowanie do nowych warunków rozwijanie umiejętności komunikacji i porozumiewania się, wyciszania zachowań niepożądanych w celu akceptacji procesu terapeutycznego.

4. PROJEKT „LUBUSZANIE ZDROWI W PRACY”.

Od 01.01.2019 - nadal trwa

Celem jest zwiększenie dostępności do świadczeń rehabilitacji medycznej dla osób w wieku aktywności zawodowej ze schorzeniami układu ruchu i obwodowego układu nerwowego związanymi ze sposobem wykonywania pracy (osoby pracujące w warunkach negatywnie wpływających na zdrowie, narażonym na opuszczenie rynku pracy z powodu czynników zdrowotnych oraz osoby niezatrudnione rokujące powrót na rynek pracy w wyniku poprawy sprawności). Projekt „Lubuszenie zdrowi w pracy” jest zorientowany na przywrócenie pełnej lub maksymalnie możliwej do osiągnięcia sprawności utrzymującej zdolność do kontynuacji lub podjęcia zatrudnienia. Projekt przewiduje udział min. 336 osób w świadczeniach dostępnych przez 6 dni w tygodniu: konsultacje rehabilitacyjne, konsultacje lekarza medycyny pracy, ćwiczenia lecznicze, zabiegi fizykoterapeutyczne (ciepłolecznictwo, elektroterapia, laseroterapia, magnetoterapia), zabiegi uzupełniające (masaże lecznicze).

5. GÓRA POMOCY 3

Od 01.01.2021 - 31.03.2023

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt skierowany jest do osób w wieku aktywności zawodowej, tzw. bezrobotni i bierni zawodowo, w trudnej sytuacji życiowej, osób z niepełnosprawnościami, uczniów, studentów, którzy chcą zdobyć uprawnienia opiekuna osoby starszej. Projekt przewiduje udział w dwóch etapach, tj. aktywizacja społeczna oraz część edukacyjna. Na pierwszym etapie, uczestnicy mają możliwość skorzystania z zajęć integracyjnych, indywidualnych spotkań z doradcami, wyjść rekreacyjno – kulturalnych. Następny etap projektu polega na uzyskaniu wiedzy i umiejętności oraz doświadczenia w pracy z osobą starszą. Po zrealizowaniu ścieżki edukacyjnej, uczestnicy odbędą praktykę w zakładzie pielęgnacyjno – opiekuńczym, zwieńczoną egzaminem końcowym.

6. SPECJALISTYCZNA PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO

„WŚRÓD ANIOŁÓW” – OFERTA WSPÓLNA Z FUNDACJA POZYTYWNEGO ROZWOJU

Od 01.01.2022- 31.12.2022

Większość uczęszczających dzieci pochodzi z rodzin dysfunkcyjnych, objętych opieką ze strony kurateli, asystentów rodziny, pracowników socjalnych. Głównym celem jest polepszenie wyników w nauce oraz zmniejszenie fobii szkolnej, podnoszenie poczucia własnej sprawczości, wyrównywania braków szkolnych, reedukacja i kompensacja.

Świetlica przeznaczona jest dla 15 podopiecznych w wieku 7-18 lat. Planowane zajęcia kierowane są do dzieci i młodzieży w wieku szkolnym. Proponowane Zajęcia korekcyjno – kompensacyjne w szczególności skierowane będą do dzieci i młodzieży pochodzącej z rodzin dysfunkcyjnych, ubogich lub niepełnych, mających trudności w wychowaniu i udzieleniu pomocy swoim dzieciom.

Oferowana pomoc w nauce jest dla nich szansą ukończenia szkoły. Adresatami pomocy oferowanej przez placówkę są także rodzice i opiekunowie podopiecznych. Znajdują się oni w trudnych sytuacjach. Dotyka ich ubóstwo, bezradność, nikłe umiejętności wychowawcze. Rodzice również potrzebują wsparcia i rozwijania swoich umiejętności wychowawczych. W planie dnia świetlicy jest uwzględniony czas odrabiania lekcji, a także dodatkowych zajęć z wychowawcami. Odbývają się m. in. zajęcia relaksacyjne, specjalistyczne, zajęcia plastyczne, zajęcia profilaktyczne, zajęcia sportowe, gry i zabawy. Głównym celem jest opieka nad dziećmi w czasie wolnym, zapewnianie aktywnego spędzania czasu wolnego, stwarzanie sytuacji umożliwiających podnoszenie poziomu wiary we własne siły i moc sprawczą, rozwijanie zainteresowań, poszukiwania dróg realizacji, pomoc w nauce, rozwijanie poczucia własnej wartości i odpowiedniej samooceny, wytworzenie atmosfery akceptacji i zrozumienia ułatwiającej pokonywanie własnych trudności i barier w bezpiecznych warunkach oraz uświadamianie zagrożeń związanych z nałogami.

7. „REHABILITACJA DLA DZIECI PLUK”

01.06.2022- 21.12.2022

Projekt adresowany do dzieci i młodzieży w wieku szkolnym i przedszkolnym obywatelstwa ukraińskiego, które w związku z sytuacją społeczno - polityczną na terenie swojego kraju, musiały przerwać ciąg rehabilitacyjny wynikający z posiadanego orzeczenia o niepełnosprawności.

W ramach projektu możliwy będzie udział w następujących zajęciach:

2 x w tygodniu psycholog

1 x w tygodniu zajęcia z treningu samoobsługowego z elementami terapii funkcjonalnej

1 x w tygodniu terapia z pedagogiem

Zadanie finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

8. ROZBUDOWA ZAKŁADU PIELĘGNACYJNO – OPIEKUŃCZEGO

Projekt inwestycyjny – rozbudowa hospicjum. Projekt skupia uwagę głównie na poprawie dostępu do usług zdrowotnych mieszkańców województwa lubuskiego. Przede wszystkim chodzi o skrócenie czasu oczekiwania na usługi zdrowotne z zakresu opieki długoterminowej i geriatrycznej.

9. „CYFROWE KLUBY SENIORA”

Od 01.12.2022 – 31.12.2022

W ramach pracy pedagoga i organizowanych przez niego zajęć informacyjno-profilaktycznych przeprowadzono warsztaty cyfrowe, które w pełni uzupełniły naszą ofertę jak i przyczyniły się do zwiększenia poziomu kompetencji oraz bezpieczeństwa seniorów w sieci. Zajęcia stanowiły odpowiedź na obecne problemy z odnalezieniem się w technologiach cyfrowych osób starszych.

Zakres tematyczny warsztatów cyfrowych dla Seniorów obejmował:

Podstawowe umiejętności informatyczne i medialne oraz obsługa sprzętów w zależności od zgłaszanych potrzeb uczestników.

Ochrona danych osobowych w Internecie, zjawisko cyberprzemocy, skutki nieodpowiedzialnego korzystania z Sieci, Mapy internetowego podróżnika – jak wyszukiwać niezbędne informacje. Ofiara w sieci - gdzie zgłosić się o pomoc.

Nabywanie umiejętności korzystania z komputera/laptopa, telefonu komórkowego.

Umiejętność posługiwania się przeglądarką internetową w codziennych czynnościach typu: zarejestrowanie na wizytę do lekarza / specjalisty, do urzędu;

Ochrona przed oszustami: fałszywe wiadomości tekstowe, w treści których zamieszczona jest prośba o podanie loginów / haseł do kont bankowych lub zawierających niebezpieczne linki. Uświadamianie seniorów o możliwych zagrożeniach.

Phishing jako jeden z najpopularniejszych typów ataków opartych o wiadomości e-mail lub SMS. Oszustwa polegają na podszywaniu się pod członków rodziny, kurierów, sklepy internetowe czy pośredników płatności internetowych. Ofiara dostaje SMS-a z prośbą o uregulowanie rzekomo zaległej płatności. Po kliknięciu w podeślany link i zalogowaniu się do własnego banku można stracić wszystkie oszczędności. Uświadamianie seniorów o możliwych zagrożeniach.

10. PROJEKT OPIEKI WYTCNIENIOWEJ

Od 10.06.2022 – 31.12.2022

Skierowany do pacjentów ze znacznym stopniem niepełnosprawności.

Opieka realizowana była w dwóch formach, jako:

- całodobowy, czternastodniowy pobyt w Zakładzie Pielęgnacyjno – Opiekuńczym;
- opieka w określonych godzinach w domu dziennego pobytu.

Uczestnik Programu, któremu przyznano pomoc w postaci usługi opieki wytchnieniowej, nie ponosił odpłatności za tę usługę. Zadanie realizowane było ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Opieka wytchnieniowa to element systemu pomocy społecznej. Jest czasową usługą opiekuńczą nad osobą niesamodzielną. Opieka w zastępstwie za opiekuna faktycznego jest możliwa w związku ze zdarzeniem losowym, potrzebą załatwienia spraw życia codziennego lub odpoczynkiem opiekuna faktycznego.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	500	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Zgodnie ze specyfiką zakładu, świadczenia realizowane są na rzecz pacjentów wymagających świadczeń pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz leczniczo-rehabilitacyjnych. Do zakładu przyjmowane są przede wszystkim osoby starsze z ograniczoną sprawnością i samodzielnością w wyniku utraty zdrowia, pacjenci po nagłych incydentach neurologicznych i zakończonej hospitalizacji a także chorzy w stanach ciężkich, nie poddających się leczeniu przyczynowemu. Działania realizowane przez personel medyczny zakładu mają na celu przygotowanie pacjenta do samoopieki na miarę jego możliwości w środowisku domowym przy asyście rodziny, zapobieganie powikłaniom długotrwałego unieruchomienia, a także poprawę komfortu życia w jego ostatniej fazie. Stan zdrowia pacjentów utrzymywał się na względnie stałym poziomie dzięki czemu podjęto zabiegi fizjoterapeutyczne poprawiające komfort życia u większości chorych i minimalizujące ryzyko przykurczów i odleżyn. Wspomagając się terapią zajęciową, w ramach której pacjenci mają: zajęcia manualne, wyklejanie, malowanie, oglądanie filmów na DVD, spacer i przebywanie na świeżym powietrzu a także udział w imprezach okolicznościowych, takich jak imieniny czy urodziny, zadbano o stan psychofizyczny podopiecznych.	94.99.Z	129 883,28 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Zgodnie ze specyfiką zakładu, świadczenia realizowane są na rzecz pacjentów wymagających świadczeń pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz leczniczo-rehabilitacyjnych. Do zakładu przyjmowane są przede wszystkim osoby starsze z ograniczoną sprawnością i samodzielnością w wyniku utraty zdrowia, pacjenci po nagłych incydentach neurologicznych i zakończonej hospitalizacji a także chorzy w stanach ciężkich, nie poddających się leczeniu przyczynowemu. Działania realizowane przez personel medyczny zakładu mają na celu przygotowanie pacjenta do samoopieki na miarę jego możliwości w środowisku domowym przy asyście rodziny, zapobieganie powikłaniom długotrwałego unieruchomienia, a także poprawę komfortu życia w jego ostatniej fazie. Stan zdrowia pacjentów utrzymywał się na względnie stałym poziomie dzięki czemu podjęto zabiegi fizjoterapeutyczne poprawiające komfort życia u większości chorych i minimalizujące ryzyko przykurczów i odleżyn. Wspomagając się terapią zajęciową, w ramach której pacjenci mają: zajęcia manualne, wyklejanie, malowanie, oglądanie filmów na DVD, spacer i przebywanie na świeżym powietrzu a także udział w imprezach okolicznościowych, takich jak imieniny czy urodziny, zadbano o stan psychofizyczny podopiecznych. Chorzy i ich rodziny, którzy potrzebują wsparcia psychologicznego, korzystają z porad psychologów zatrudnionych w zakładzie. Nasz zakład jest wspierany przez grono	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		6 036 815,07 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		129 883,28 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		3 778 099,45 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		77,00 zł
e) pozostałe przychody		2 128 755,34 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		129 883,28 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		2 010 874,05 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	1 692 534,05 zł
	b) ze środków budżetu państwa	299 340,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	19 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		113 967,21 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	73 967,21 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	40 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		3 782 090,53 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		129 883,28 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	Działania w ramach 1% dotyczą osób, starszych i niepełnosprawny przebywających W szczególności opieka przeznaczona jest dla chorych, których rodzaj i postęp choroby uniemożliwia samodzielną egzystencję, a dla osób opiekujących się uniemożliwia wystarczającą pomoc w niesieniu ulgi w cierpieniu. Opieka skierowana jest do pacjentów, którzy z uwagi na stan swojego zdrowia, stopień niepełnosprawności, problemy natury psychosomatycznej wymagają profesjonalnej pielęgnacji, stałego nadzoru lekarskiego oraz rehabilitacji. W zakładzie świadczone są również usługi towarzyszące profesjonalnej pielęgnacji, a mianowicie terapia zajęciowa oraz bezcenna pomoc i obecność wolontariuszy. Opieką objęto 32 pacjentów.	100 394,86 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Zapewnienie warunków dla osób niepełnosprawnych i chorych	29 488,42 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		6 051 550,23 zł 129 883,28 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		129 883,28 zł 129 883,28 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		3 532 372,12 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		2 389 294,83 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł 0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		245 727,33 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☒ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	24 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	1,66 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	69 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	15 osób fizycznych 0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób	

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		2 861 289,84 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 358 883,37 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 358 883,37 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 502 406,47 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		2 861 289,84 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	1 963 557,47 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	897 732,37 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		6 728,50 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 425,05 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	8 150,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	10 000,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Dzienny dom pobytu	zakup pieluch	Urząd Miast	19 000,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☒ Tak ☐ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	REHABILITACJA DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI	Świetlica funkcjonowała przez 5 dni w tygodniu przez cały rok. Projekt przeznaczony dla 50 dzieci w wieku od 2-18 lat z orzeczeniem oraz orzeczeniem o niepełnosprawności	PFRON	59 340,00 zł
2	Dom dziennego pobytu	pomoc przy osobach niepełnosprawnych	Urząd Miasta	240 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Leszek Kazimierzczak Danuta Krojcig Dorota Zubko	Data wypełnienia sprawozdania	2023-06-28
--	--	-------------------------------	------------